Statuant publiquement, contradictoirement, en matière commerciale et
en premier ressort ;
Rejette les demandes de rapprochement de compte, de mise hors de
cause de Tamawé LANDOZI et de délai de grâce élevées par « LE
SAUT » SARL et Tamawé LANDOZI ;
Les condamne solidairement à payer à AARTI STEEL SARL, la somme
de quatre-vingt treize millions cinq cent trente huit mille trois cent quatre

vingt deux (93.538.382) francs CFA ;
Assortit le présent jugement de l’exécution provisoire sur la moitié de la
condamnation principale ;
Déboute les parties du surplus de leurs demandes ;
Dit n’y avoir lieu à exécution sur la minute ;
Condamne « LE SAUT » SARL et Tamawé LANDOZI aux dépens.

[...]

Attendu que les appelants, excipant de ce que la société « LE
SAUT SARL » a effectué un paiement partiel au profit de la société AARTI
STEEL au point où le montant de créance en cause s’élève désormais à
quatre-vingt-dix millions (90.000.00) francs CFA au lieu de quatre-vingt-
treize millions cinq cent trente-huit mille trois cent quatre-vingt-deux
(93.538.382) francs CFA, sollicite l’infirmation du jugement querellé de ce
chef ;
Attendu qu’au sens de l’article 10 du code de procédure civile,
commerciale, sociale, administrative et des comptes, « il incombe à
chaque partie de prouver, conformément à la loi les faits allégués au